02.04.02
02 Deursluittechniek > 04 Deuropeningsbegrenzers
DICTATOR Productie B.V.  ·  +31 (0)527 613456  ·  info@dictator.nl  ·  www.dictator.nl  ·  23.12.06
DEUROPENINGSBEGRENZERS
Deuropeningsbegrenzers worden gebruikt bij deuren die open kunnen slaan
tegen een muur of een ander obstakel door windstoten, tocht of gewoon
door uit de hand te worden getrokken bij het openen.
Ze vertragen deuren die te snel openen en beperken hun openingshoek. Zo

RO
PEN
IN
G
SBEG
REN
ZER
DICTATOR Productie B.V.  ·  +31 (0)527 613456  ·  info@dictator.nl  ·  www.dictator.nl  ·  23.12.06
TB Uitvoeringen
Series 10-23: ø K: 10, ø Z: 23 (mm) Artikelnr.
Slag (mm) Lengte (mm) Openings-
hoek
Stop Afmetingen
ogen
Staal verzinkt AISI 304 AISI 316
200 500 95º nee Ø 8 710230200TBL-2 710230200TBVL 710230200TBVL-4
200 500 95º ja Ø 8 710230200TBFL-2 - -
200 510 95º ja Ø 8 - 710230200TBVFL 710230200TBFL-4
250 600 120º nee Ø 8 710230250TBL-2 710230250TBVL 710230250TBVL-4
250 600 120º ja Ø 8 710230250TBFL-2 - -
250 610 120º ja Ø 8 - 710230250TBVFL 710230250TBFL-4
250 660 120º nee Ø 8 7302008* - -
250 660 120º ja Ø 8 7302009* - -
Series 14-28: ø K: 14, ø Z: 28 (mm) Artikelnr.
Slag (mm) Lengte (mm) Openings-
hoek
Stop Afmetingen
ogen
Staal verzinkt AISI 304 AISI 316
200 500 95º nee Ø 8 714280200TBL-2 - -
200 510 95º nee Ø 8 - 714280200TBVL 714280200TBVL-4
200 510 95º ja Ø 8 714280200TBFL-2 714280200TBVFL 714280200TBFL-4
250 600 120º nee Ø 8 714280250TBL-2 714280250TBVL 714280250TBVL-4
250 610 120º ja Ø 8 714280250TBFL-2 714280250TBVFL 714280250TBFL-4
300 750 120º nee Ø 8 714280300TBL-2 714280300TBVL 714280300TBVL-4
300 750 120º ja Ø 8 714280300TBFL-2 714280300TBVFL 714280300TBFL-4
400 1000 120º nee Ø 8 714280400TBL-2 714280400TBVL 714280400TBVL-4
400 1000 120º ja Ø 8 714280400TBFL-2 714280400TBVFL 714280400TBFL-4
* Deuropeningsbegrenzers 7302008 en 7302009 zijn langer dan de andere standaard uitvoeringen. Ze zijn specifiek bedoeld
voor montage in combinatie met glijarm-deurdrangers.
Gebruik in combinatie met deurdrangers
 � Als de deuropeningsbegrenzer TB in combinatie met een glijarm-deurdranger toegepast, dan dient erop gelet te worden dat

IN
G
SBEG
REN
ZER
DICTATOR Productie B.V.  ·  +31 (0)527 613456  ·  info@dictator.nl  ·  www.dictator.nl  ·  23.12.06
STANDAARD SETS
In de beide onderstaande tabellen vindt u een overzicht van de leverbare standaard-sets. De sets bestaan uit een deuropening-
begrenzer met de passende bevestigingstoebehoren. Voor gedetailleerde informatie over bevestigingstoebehoren zie het kopje
“Bevestigingstoebehoren voor deuropeningbegrenzers”.
Staal verzinkt
ø K ø Z Slag Lengte Toebehoren set Artikelnr. zonder
vastzetting
Artikelnr. met
vastzetting
10 23 250 600 1 71023250L S1-2 71023250FL S1-2
10 23 250 600 2 71023250L S2-2 71023250FL S2-2
10 23 250 600 3 71023250L S3-2 71023250FL S3-2
14 28 250 600 1 71428250L S1-2 -
14 28 250 610 1 - 71428250FL S1-2
14 28 250 600 2 71428250L S2-2 -
14 28 250 610 2 - 71428250FL S2-2
14 28 250 600 3 71428250L S3-2 -
14 28 250 610 3 - 71428250FL S3-2